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Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede dell'Unione
Novarese 2000.
Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

COMINOLA MARZIA ERNESTINA in data 26/01/2023



UNIONE NOVARESE 2000
Provincia di Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrativa nr.6 del 26/01/2023

23/01/2023Data: Importo: 103.191,00

Oggetto: C.A.S.A - CONSORZIO PER L'ATTIVITA' SOCIO - ASSISTENZIALE. IMPEGNO DI SPESA RELATIVA ALLA QUOTA DI
PARTECIPAZIONE DEI COMUNI DI BRIONA E FARA NOVARESE PER L'ANNO 2023

Bilancio

Anno: 2023

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e

1 - Spese correnti

104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 229.000,00

5.500,00

103.191,00

108.691,00

120.309,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 207.000,00

0,00

103.191,00

103.191,00

Disponibilità residua: 103.809,00

Capitolo: 110405021

Oggetto: TRASFERIMENTI CONSORZI SOCIO ASSISTENZIALI

Progetto:

SERVIZIO SEGRETERIA: COMINOLA MARZIA

SERVIZIO SEGRETERIA: COMINOLA MARZIAResp. servizio:

2023 134/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 134/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 134/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001816 - C.A.S.A. CONSORZIO PER L'ATTIVITA' SOCIO-ASSISTENZIALEBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Volpi Spagnolini Franca

SIOPE: 1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

UNIONE NOVARESE 2000 li, 26/01/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.01.02.018 Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede dell'Unione
Novarese 2000.
Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

VOLPI SPAGNOLINI FRANCA in data 26/01/2023
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Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede dell'Unione
Novarese 2000.
Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

COMINOLA MARZIA ERNESTINA in data 07/07/2023



UNIONE NOVARESE 2000
Provincia di Novara

Copia

MANDATO DI PAGAMENTO NR. 12/07/2023DEL GESTIONE COMPETENZA1327

ESERCIZIO

2023

MISSIONE

12

PROGRAMMA

07

TITOLO

1

CAPITOLO

110405021

IMPEGNO

2023 134/0

MACROAGGREGATO

0104

OGGETTO: TRASFERIMENTI CONSORZI SOCIO ASSISTENZIALI

Il Responsabile di Competenza

Resp. SERVIZIO: Area Amministrativa

Resp. SPESA: Area Amministrativa

C.U.P.:

Codice SIOPE: 1.04.01.02.018 Trasferimenti correnti a Consorzi di

PROGETTO:

FRUTTIFERO LIBERO

RISULTANZE DI BILANCIO CAPITOLO TITOLO

Stanziamento Iniziale

Variazioni Deliberate

Stanziamento Attuale

Importo Mandato

Totale Mandati Già Emessi

Disponibilità Residua

207.200,00

0,00

207.200,00

92.871,90

51.598,50

62.729,60

242.550,00

0,00

242.550,00

92.871,90

71.962,21

77.715,89

TESORIERE COMUNALE

QUADRO RIASSUNTIVO:DOCUMENTI CONTABILI:

Firma per Quietanza

SOMMA LORDA DOVUTA: 92.871,90

SOMMA DA PAGARSI: 92.871,90
Data Scadenza Pagamento:

RAGGRUPPAMENTO:

IN RIFERIMENTO A: Liq. Area Amministrativa NR.: 418 DEL: 07/07/2023 ESECUTIVITA': 07/07/2023

92.871,90SI ORDINA AL TESORIERE COMUNALE DI PAGARE LA SOMMA DI EURO:

DICONSI EURO: NOVANTADUEMILAOTTOCENTOSETTANTUNO/90

A: C.A.S.A. CONSORZIO PER L'ATTIVITA' SOCIO-
ASSISTENZIALE

VIALE MARCONI, 102

13045 GATTINARA (VC)

PER: PRIMA E SECONDA RATA QUOTA ASSOCIATIVA 2023 -
COMUNI BRIONA E FARA NOVARESE

CODICE BENEFICIARIO: 0001816

01875940023 01875940023

NOTE: IBAN: IT73Y0609022308000050414579

COD. FISCALE:

MOD. PAG.: Iban: IT73Y0609022308000050414579

NR. SOSPESI: 1263

P. IVA:

C.I.G.:

CASSA CAPITOLO CASSA TITOLO

218.161,77

0,00

218.161,77

92.871,90

61.332,00

63.957,87

265.476,67

-6.359,51

259.117,16

92.871,90

86.530,66

79.714,60

TRANSAZIONE ELEMENTARE 1207/U1040102018/109/8/U1040102018/000000000000000/3

VOLPI SPAGNOLINI FRANCA in data 12/07/2023 13:10:27

Firmato digitalmente da:



Quietanza di pagamento
UNIONE NOVARESE 2000

Numero

Importo Lordo

Data

Causale

Totale Ritenute Netto Pagato

12/07/20231327

92.871,90

PRIMA E SECONDA RATA QUOTA ASSOCIATIVA 2023 - COMUNI BRIONA E FARA NOVARESE

SEPA CREDIT TRANSFER

0,0092.871,90

Il Tesoriere dichiara di aver eseguito in data

Il pagamento al sopraindicato beneficiario di euro

C.A.S.A. CONSORZIO PER L'ATTIVITA' SOCIO-ASSISTENZIALE

VIALE MARCONI, 102

13045 GATTINARA (VC)

Il Tesoriere

Beneficiario

P.IVA:01875940023   C.F: 01875940023

12/07/2023  con le seguenti modalità:

92.871,90

è avvenuto in data

12/07/2023  il pagamento del seguente mandato:

Firmato digitalmente


