MODELLO A

RENDICONTO DELL'UTILIZZO DELLA QUOTA DEL 5 PER MILLE DELL'IRPEF A SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI ATTRIBUITA NELL'ANNO 2022

(Articolo 12, decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 23 aprile 2010 aggiornato con le istruzioni del Decreto del Presidente del Consiglio 7 luglio 2016 e con il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 23 luglio 2020)

Comune di Fara Novarese, prov. NO

Codice Ente: 1010520630

Importo totale percepito dal Ministero dell'Interno: € 412,81

- 1 Ente beneficiario e denominazione sociale: Unione Novarese 2000
- 2 Codice fiscale dell'ente: 94039790038
- 3 Sede legale: via Roma 16, 28010 Caltignaga (NO)
- 4 Nome e cognome e codice fiscale del rappresentante legale: Giordano Davide Maria, c.f. GRDDDM87M08F952E
- Indirizzo posta elettronica: unione@pec.unionenovarese2000.it, segreteria@unionenovarese2000.it
- 6 Scopo dell'attività sociale: Unione di Comuni costituita in attuazione dell'art. 32, d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, per l'esercizio associato di funzioni e servizi.
- 7 Anno finanziario a cui si riferisce l'erogazione: 2022
- 8 Data di percezione delle somme: 06/07/2022
- 9 Importo assegnato: € 412,81
- 10 Importo delle spese finanziate con il 5 per mille destinate alle spese di funzionamento del beneficiario distinte con l'indicazione della loro riconduzione alle finalità del soggetto beneficiario:

Tipologia spesa di funzionamento	Importo	Riconduzione ad attività sociale dell'ente
a) Spese per risorse umane	€	%
b) Spese per beni e servizi (indicare tipi di beni)		
***************************************	€	%
***************************************	€	%
***************************************	€	%
c) Altro:	€	%
***************************************	€	%

11 - Altre voci di spesa riconducibili direttamente agli scopi sociali dell'ente:

€ 412,81 sono stati destinati, unitamente a risorse dell'ente, al Consorzio per l'Attività Socio Assistenziale (C.A.S.A.) di Gattinara (VC), c.f./p.i. 01875940023, cui il Comune di Fara Novarese aderisce a seguito di deliberazione del consiglio comunale n. 10 del 30/03/2017, ai sensi della L. R. n. 1/2004, a titolo di quota di partecipazione per l'anno 2023. La quota di partecipazione viene utilizzata dal Consorzio per lo svolgimento

dell'attività istituzionale di gestione dei servizi socioassistenziali nel territorio di

12 - Eventuali somme accantonate per la realizzazione di progetti pluriennali da rendicontare nell'anno di utilizzazione: 0

Fara Novarese, li 04/07/2023

Il Responsabile del servizio finanziario Franca Volpi Spagnolini Tau Ce Politi of

Il Responsabile dei servizi sociali Marzia E. Cominola

L'organo di revisione economico-finanziario (1)

(1) - Per i comuni con popolazione inferiore a 15.000 abitanti è richiesta la sottoscrizione da parte dell'unico componente del collegio; per i comuni con popolazione superiore è richiesta la sottoscrizione di almeno due componenti del collegio, sempreche il regolamento di contabilità non preveda la presenza di tutti e tre i componenti per il funzionamento del collegio, nel qual caso il documento va sottoscritto dai tre componenti.

COMUNE DI FARA NOVARESE



PROVINCIA DI NOVARA

Piazza Libertà, 16 - C.F.-P. IVA 00429030034 tel. 0321.829261-829520 fax 0321.819128 e-mail: <u>segreteria@comune.faranovarese.no.it</u>

RELAZIONE ILLUSTRATIVA

del rendiconto della destinazione del 5 per mille dell'IRPEF a sostegno delle attività sociali svolte dal Comune di Fara Novarese (NO), attribuita nell'anno 2022 – Art. 12 del DPCM 23/04/2010 e artt. 15-16 del DPCM 23/07/2020.

L'importo di cui all'oggetto destinato dai contribuenti residenti nel Comune di Fara Novarese (NO) alle attività sociali svolte dal Comune ammonta a complessivi € 412,81.

La suindicata somma è stata pagata a questo Ente dallo Stato in data 06/07/2022 ed è stata introitata al Cap. 14001 voce: "Risorse che non costituiscono trasferimenti erariali (5 per mille)" a carico del Bilancio comunale Esercizio 2022.

L'Amministrazione Comunale ha destinato il contributo al cofinanziamento del bilancio dell'Unione Novarese 2000, Unione di Comuni costituita dai Comuni di Briona, Caltignaga e Fara Novarese, alla quale, con deliberazioni di Consiglio comunale n. 25 del 28/11/2012 di Briona, n. 28 del 27/11/2012 di Caltignaga e n. 32 del 26/11/2012 di Fara Novarese, è stata conferita la gestione delle funzioni socio-assistenziali su tutto il territorio.

La somma ricevuta è stata utilizzata, unitamente alle risorse dell'ente, per il pagamento della quota di partecipazione anno 2023 al Consorzio per l'Attività Socio Assistenziale (C.A.S.A.) di Gattinara (VC), c.f./p.i. 01875940023, cui il Comune di Fara Novarese aderisce a seguito di deliberazione del consiglio comunale n. 10 del 30/03/2017, ai sensi della L. R. n. 1/2004. La quota di partecipazione viene utilizzata dal Consorzio per lo svolgimento dell'attività istituzionale di gestione dei servizi socioassistenziali nel territorio di riferimento.

Fara Novarese, 04/07/2023

La Responsabile dei Servizi Sociali Marzia E. Cominola



Provincia di Novara

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE AREA AMMINISTRATIVA

N.6 del **26/01/2023** N. generale **21**

OGGETTO C.A.S.A - CONSORZIO PER L'ATTIVITA' SOCIO - ASSISTENZIALE. IMPEGNO DI SPESA RELATIVA ALLA QUOTA DI PARTECIPAZIONE DEI COMUNI DI BRIONA E FARA NOVARESE PER L'ANNO 2023

La Determina viene pubblicata all'Albo pretorio dal 31/01/2023 al 15/02/2023.

OGGETTO: C.A.S.A - CONSORZIO PER L'ATTIVITA' SOCIO - ASSISTENZIALE. IMPEGNO DI SPESA

RELATIVA ALLA QUOTA DI PARTECIPAZIONE DEI COMUNI DI BRIONA E FARA

NOVARESE PER L'ANNO 2023

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che, nelle more dell'approvazione del Bilancio di Previsione, l'Ente opera in regime di esercizio provvisorio, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 163, comma 3, D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii, il quale stabilisce che, qualora la scadenza del termine per la deliberazione del bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo successivo all'inizio dell'esercizio finanziario di riferimento, l'esercizio provvisorio si intende automaticamente autorizzato sulla base dell'ultimo bilancio definitivamente approvato;

PRESO ATTO che i Comuni di Briona, Caltignaga e Fara Novarese, ai sensi dell'art. 5 del vigente Statuto unionale, hanno trasferito all'Unione Novarese 2000 le funzioni "progettazione e gestione del sistema locale dei servizi sociali ed erogazione delle relative prestazioni ai cittadini, secondo quanto previsto dall'articolo 118, quarto comma, della Costituzione" e "edilizia scolastica, organizzazione e gestione dei servizi scolastici", con deliberazioni di Consiglio comunale n. 25 del 28/11/2012 di Briona, n. 28 del 27/11/2012 di Caltignaga e n. 32 del 26/11/2012 di Fara Novarese;

VISTI la convenzione costitutiva e lo Statuto del Consorzio C.A.S.A. – Consorzio per l'Attività Socio-Assistenziale con sede in viale Marconi 102 – 13045 Gattinara (VC), approvati con d.C.C. di Briona n. 10 del 30/03/2017 e d.C.C. Fara Novarese n. 10 del 30/03/2017;

RICHIAMATO, in particolare, l'art. 8 della suindicata convenzione, il quale indica le quote millesimali a carico dei Comuni aderenti;

VISTA la nota del Consorzio C.A.S.A. prot. 7370 del 21/12/2022 (acquisita con prot. Fara Novarese n. 3084 del 21/12/2022 e con prot. Briona n. 2404 del 21/12/2022), con la quale il Consorzio C.A.S.A. ha comunicato l'importo complessivo dovuto dai Comuni di Fara Novarese e Briona per l'anno 2023, calcolate su una quota per abitante pari a € 33,00, secondo il seguente dettaglio:

- Comune di BRIONA (1.113 abitanti):

o importo totale trasferimento: € 36.729,00

o acconto prima rata: € 18.364,50 (da liquidare entro il 30/04/2023)
 o acconto seconda rata: € 14.691,60 (da liquidare entro il 31/08/2023)
 o saldo: € 3.672,90 (da liquidare entro il 31/12/2023);

Comune di FARA NOVARESE (2.014 abitanti):

o importo totale trasferimento: € 66.462,00

o acconto prima rata: € 33.231,00 (da liquidare entro il 30/04/2023) o acconto seconda rata: € 26.584,80 (da liquidare entro il 31/08/2023) o saldo: € 6.646,20 (da liquidare entro il 31/12/2023);

RITENUTO, pertanto, di impegnare la somma totale di € 103.191,00 al capitolo 110405021 del bilancio di previsione 2022/2024 - esercizio finanziario 2023;

VISTI:

- gli artt. 107, 151, 183 e 192, d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
- il vigente regolamento di contabilità nonché gli altri regolamenti interessati;
- il bilancio di previsione 2022/2024, approvato dal Consiglio dell'Unione con deliberazione n. 4 del 28/04/2022;
- la deliberazione della Giunta dell'Unione n. 25 del 28/04/2022, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale sono state definite e assegnate le risorse ai Responsabili dei Servizi;
- lo Statuto dell'Unione Novarese 2000;
- il decreto del Presidente dell'Unione Novarese 2000 n. 5 del 26/02/2022 di nomina a Responsabile dell'Area Amministrativa;

DETERMINA

- 1. DI impegnare, per le motivazioni di cui in premessa, a favore del C.A.S.A. Consorzio per l'Attività Socio-Assistenziale, con sede in Gattinara (VC) viale Marconi 102 C.F. e P.I. 01875940023, l'importo totale di € 103.191,00, con imputazione al capitolo 110405021 del bilancio previsione 2022/2024 esercizio finanziario 2023;
- 2. DI dare atto che le quote saranno liquidate con appositi atti successivi entro le scadenze indicate in premessa;
- 3. DI dare atto, ai sensi di quanto stabilito dal d.lgs. 118/2011 allegato n. 4/2, che la spesa è imputata all'esercizio in cui la relativa obbligazione giuridica verrà a scadere (31/12/2023);
- 4. DI dare atto che l'adozione del presente atto non viola il disposto di cui all'art. 163, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, atteso che trattasi di adempimenti necessari ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'ente e non frazionabili in dodicesimi.

Il Responsabile Area Amministrativa Marzia E. Cominola

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede dell'Unione Novarese 2000.

Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

COMINOLA MARZIA ERNESTINA in data 26/01/2023



Provincia di Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Determinazione Area Amministrativa nr.6 del 26/01/2023

ESERCIZIO: 2023 Impegno di spesa 2023 134/0 **Data:** 23/01/2023 Importo: 103.191,00

Oggetto: C.A.S.A - CONSORZIO PER L'ATTIVITA' SOCIO - ASSISTENZIALE. IMPEGNO DI SPESA RELATIVA ALLA QUOTA DI

PARTECIPAZIONE DEI COMUNI DI BRIONA E FARA NOVARESE PER L'ANNO 2023

SIOPE: 1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali

Piano dei Conti Fin.: 1.04.01.02.018 Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali

Beneficiario: 0001816 - C.A.S.A. CONSORZIO PER L'ATTIVITA' SOCIO-ASSISTENZIALE

ВII	lar	าсเ	0

Anno:	2023	Stanziamento attuale:	229.000,00
Missione:	12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Impegni gia' assunti:	5.500,00
Programma:	7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e	Impegno nr. 134/0:	103.191,00
Titolo:	1 - Spese correnti	Totale impegni:	108.691,00
Macroaggregato:	104 - Trasferimenti correnti	Disponibilità residua:	120.309,00

Piano Esecutivo di Gestione

Anno:	2023	Stanziamento attuale:	207.000,00
Capitolo:	110405021	Impegni gia' assunti:	0,00
Oggetto:	TRASFERIMENTI CONSORZI SOCIO ASSISTENZIALI	Impegno nr. 134/0:	103.191,00
		Totale impegni:	103.191,00
		Disponibilità residua:	103.809,00

Progetto:

Resp. spesa: SERVIZIO SEGRETERIA: COMINOLA MARZIA
Resp. servizio: SERVIZIO SEGRETERIA: COMINOLA MARZIA

.....

UNIONE NOVARESE 2000 li, 26/01/2023



Il Responsabile del Servizio Finanziario Volpi Spagnolini Franca

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede dell'Unione Novarese 2000.

Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

VOLPI SPAGNOLINI FRANCA in data 26/01/2023



Provincia di Novara

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 418 DEL 07/07/2023

OGGETTO: C.A.S.A. - CONSORZIO PER L'ATTIVITA' SOCIO-ASSISTENZIALE - LIQUIDAZIONE PRIMA E SECONDA

RATA DELLA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2023, DOVUTE DAI COMUNI DI FARA NOVARESE E

BRIONA

beneficiario: CIG: importo:

C.A.S.A. CONSORZIO PER L'ATTIVITA' SOCIO-ASSISTENZIALE

€ 92.871,90

Capitolo

2023/110405021 - TRASFERIMENTI CONSORZI SOCIO ASSISTENZIALI Impegno

2023.134 - C.A.S.A - CONSORZIO PER L'ATTIVITA' SOCIO - ASSISTENZIALE. IMPEGNO DI SPESA RELATIVA ALLA QUOTA DI PARTECIPAZIONE DEI COMUNI DI BRIONA E FARA NOVARESE PER L'ANNO 2023

Modalità di pagamento

IBAN: IT73Y0609022308000050414579

Atto amministrativo

Det. Area Amministrativa 21 del 26/01/2023

92.871,90

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile Area Amministrativa n. settoriale 6, n. generale 21 del 26/01/2023, con la quale è stata impegnata la seguente somma:

euro 103.191,00 per i Comuni di Briona e Fara Novarese,

al capitolo n. 110405021 del bilancio 2023, impegno n. 134/2023, quale quota annua associativa 2023 in favore del Consorzio "C.A.S.A. (Consorzio per l'Attività Socio-Assistenziale)" con sede in viale Marconi 102 – 13045 Gattinara (VC), di cui i Comuni di Briona e Fara Novarese fanno parte;

RITENUTO di provvedere alla liquidazione dell'importo previsto relativamente alla prima e seconda rata per i Comuni di Briona e Fara Novarese, quantificato complessivamente in € 92.871,90;

VISTI:

- gli artt. 107, 151, 183 e 192, d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
- il provvedimento di nomina a Responsabile dell'Area n. 5 del 29/06/2022,

DETERMINA

- 1. DI LIQUIDARE, per le motivazioni espresse in premessa, a favore del Consorzio "C.A.S.A. (Consorzio per l'Attività Socio-Assistenziale)" con sede in viale Marconi 102 – 13045 Gattinara (VC), la somma di € 92.871,90, con imputazione al Cap. 110405021 – Impegno n. 134/2023, mediante accredito sul conto corrente bancario avente IBAN IT73Y0609022308000050414579;
- 2. DI NON ASSOGGETTARE il suddetto contributo alla ritenuta del 4% a titolo di acconto di imposta di cui all'art. 28 del D.P.R. n. 600/1973.

Il Responsabile Area Amministrativa Marzia E. Cominola



Provincia di Novara

MANDATO DI PAGAMENTO NR. 1327 DEL 12/07/2023 GESTIONE COMPETENZA

ESERCIZIO	MISSIONE	PROGRAMMA	TITOLO	MACROAGGREGATO	CAPITOLO	IMPEGNO
2023	12	07	1	0104	110405021	2023 134/0

OGGETTO: TRASFERIMENTI CONSORZI SOCIO ASSISTENZIALI

C.U.P.: C.I.G.:

Resp. SERVIZIO: Area Amministrativa Codice SIOPE: 1.04.01.02.018 Trasferimenti correnti a Consorzi di

Resp. SPESA: Area Amministrativa PROGETTO:

RAGGRUPPAMENTO: FRUTTIFERO LIBERO

RISULTANZE DI BILANCIO	CAPITOLO	TITOLO	CASSA CAPITOLO	CASSA TITOLO
Stanziamento Iniziale	207.200,00	242.550,00	218.161,77	265.476,67
Variazioni Deliberate	0,00	0,00	0,00	-6.359,51
Stanziamento Attuale	207.200,00	242.550,00	218.161,77	259.117,16
Importo Mandato	92.871,90	92.871,90	92.871,90	92.871,90
Totale Mandati Già Emessi	51.598,50	71.962,21	61.332,00	86.530,66
Disponibilità Residua	62.729,60	77.715,89	63.957,87	79.714,60

IN RIFERIMENTO A: Liq. Area Amministrativa NR.: 418 DEL:

SI ORDINA AL TESORIERE COMUNALE DI PAGARE LA SOMMA DI EURO:

92.871,90

ESECUTIVITA': 07/07/2023

07/07/2023

DICONSI EURO: NOVANTADUEMILAOTTOCENTOSETTANTUNO/90

A: C.A.S.A. CONSORZIO PER L'ATTIVITA' SOCIO-

ASSISTENZIALE

CODICE BENEFICIARIO: 0001816

VIALE MARCONI, 102 COD. FISCALE: 01875940023 P. IVA: 01875940023

13045 GATTINARA (VC) *MOD. PAG.:* Iban: IT73Y0609022308000050414579

PER: PRIMA E SECONDA RATA QUOTA ASSOCIATIVA 2023 - *NOTE:* IBAN: IT73Y0609022308000050414579

COMUNI BRIONA E FARA NOVARESE

NR. SOSPESI: 1263

OCUMENTI CONTABILI:	QUADRO RIASSUNTIVO:	
	SOMMA LORDA DOVUTA:	92.871,90
	SOMMA DA PAGARSI: Data Scadenza Pagamento:	92.871,90
II Responsabile di Competenza	PROVINCIA IMI DI NOVARA NO * 05	rietanza

TESORIERE COMUNALE

Firmato digitalmente da:

VOLPI SPAGNOLINI FRANCA in data 12/07/2023 13:10:27



Il Tesoriere dichiara di aver eseguito in data 12/07/2023 il pagamento del seguente mandato:

Numero 1327 Data 12/07/2023

Causale PRIMA E SECONDA RATA QUOTA ASSOCIATIVA 2023 - COMUNI BRIONA E FARA NOVARESE

Beneficiario C.A.S.A. CONSORZIO PER L'ATTIVITA' SOCIO-ASSISTENZIALE

VIALE MARCONI, 102 13045 GATTINARA (VC)

P.IVA:01875940023 C.F: 01875940023

Importo Lordo 92.871,90 Totale Ritenute 0,00 Netto Pagato 92.871,90

Il pagamento al sopraindicato beneficiario di euro 92.871,90

è avvenuto in data 12/07/2023 con le seguenti modalità: SEPA CREDIT TRANSFER

Il Tesoriere Firmato digitalmente